Edição 1.917 | Ano 15
25 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Q6ZUQ0D9-RDINIADS-BM1NVQ3G-D4RQEZ5C
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ERRATA
CHAMADA PÚBLICA nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que no aviso de Pregão Presencial: 001/2021.
Onde se lê: PEDRO OLIVEIRA SAMPAIO DA SILVA, CPF: 462.947.325-49 com o valor da proposta de R$ 16.539,00 (dezesseis mil

quinhentos e trinta e nove reais);  Leia – se:  JOSELITO ALVES PEREIRA DA SILVA, CPF: 166.565.468-62 com o valor da proposta

de R$ 16.539,00 (dezesseis mil quinhentos e trinta e nove reais). Macajuba – Bahia 23 de dezembro de 2021. Luciano
Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 1.917 | Ano 15
25 de janeiro de 2022

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: Q6ZUQ0D9-RDINIADS-BM1NVQ3G-D4RQEZ5C
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	ERRATA

		2022-01-25T20:00:28-0300